

Etkinlikleri not etmekte fayda var

Tasarım, mimari ve dekorasyon alanlarına da hareket geldi. Çağdaş Türk tasarımcılarının Salone del Mobile ziyaretinden İstanbul'da gerçekleşecek Mutfak 2007-Ahşap Mutfak Banyo ve Ankastre Cihazlar Fuarı'na kadar birçok etkinlik bu ay içinde hayat bulacak

Tasarımın Türk dokunuşu

Türk tasarımının önde gelen tasarımcıları, çağdaş tasarım bakışlarını ve özgün ürünlerini tasarım dünyası ile paylaşmak amacıyla Salone del Mobile kapsamında Zona Tortona, Superstudio Più'da 'İlk in Milano' sergisinde buluşuyor. Tasarımların ürünler ve aldıkları ödüllerle uluslararası platformda adından sıklıkla söz ettiren Türk tasarımının 29 önemli ismi, 'İlk' adı altında kurdukları grup ile inisiyatifli ele alarak güç birliği yapıyor ve global arenada Türk tasarımının yükselişini ve potansiyelini anlatma yolunda öncülük ediyor. İstanbul'da ve dünyanın çeşitli merkezlerinde yaşayan 'İlk' tasarımcıları, değerleri ve derin kültürel geçmişleriyle Batı'ya alternatifler sunan, global endüstrinin gelişen ihtiyaçlarına yönelik doğru çözümler getiren olgunlaşmış ürünlerini ilk defa hep birlikte 'İlk in Milano'da sergileyecekler. Sergiye katılacak tasarımcılar Adnan Serbest, Alev Ebuzyiya, Ali Bakova, Alper Böler, Arif Özden, Atilla Kuzu, Ayşe Bırsel, Bülent Özden, Can Yalman, Defne Koz, Derin Sarıyer, Ela Cindoruk, Erdem Akan, Gamze Güven, Koray Özgen, İnci Mutlu, Jülide Arslan, Kunter Şekericioğlu, Mehmet Ermiyağlı, Meltem Eti Proto, Mirzat Koc, Nazan Pak, Oya Şenocak Akman, Ömer Unal, Sefer Çağlar, Seyhan Özdemir, Sezgin Aksu, Tanju Özelgin ve Yılmaz Zenger. 'İlk' grubunun Türk tasarım kimliğini tanıtmaya hedefli olduğu düzenlenen bu dizi etkinliğin birinci ayağı olan serginin sponsoru Nurus. Nurus'un bu girişimi desteklemekle ilgili amacı, tasarımcılarımızın yaratıcı üretim süreçlerini, birbirlerinden çok farklı deneyimlerle yola çıkarak yarattıkları ve en son teknolojilerle çağdaş tasarımlara dönüşen ürünlerini uluslararası tasarım platformunda sergileyerek, Türk tasarımının gelişimine katkı sağlamanın ve Türkiye'nin endüstriyel tasarım evriminde bir dönüştürme yaratmaktır.

Konusunda en kapsamlı fuarlardan

4-8 Nisan tarihleri arasında, Tülay Beyliközü Fuar Merkezi'nde gerçekleşecek olan Mutfak 2007-Ahşap Mutfak Banyo ve Ankastre Cihazlar Fuarı, konusuyla ilgili, İtalya'da gerçekleştirilen



ve koşullarına uygunluk gibi ilkeler çerçevesinde değerlendirilmesinin ardından, ödülleri Kasım 2007'de gerçekleştirilecek törenle sahiplerini bulacak. Detaylı bilgi www.mosder.org dan alınabilir.

İstanbul'da hali konferansı

11. Doğu Hali Konferansı, El Halıcılar Derneği'nin etkili çalışmaları ile ilk kez Türkiye'de gerçekleştiriliyor. Konferans, el halıların konusunda ülkemizde düzenlenen en büyük organizasyon. 19-22 Nisan tarihleri arasında Swisotel'de gerçekleşecek konferans için 1500 yabancı konuşun ülkemize gelmesi bekleniyor. Aralarında, dünyanın en önemli müzelerinin yetkilileri, koleksiyonerler, akademisyenler de bulunuyor. Organizasyon kapsamında, saraylara, camilere, evlere serilen halılar, kilimler, yastıklar, giyilen elbiseler restore edilerek Türk ve İslam Eserleri Müzesi, Topkapı Sarayı ve Vakıflar Hali ve Kilim Müzesi'nde katılımcıların beğenilerine sunulacak. Konferans sırasında özel koleksiyonların yanı sıra ünlü fotoğraf sanatçısı Josephine Powell'in kilim koleksiyonu sergisi ve fotoğrafı da yer alacak. Nakkaş Tel: 0212 516 52 22.

Üniversitelilere çağın

Zorlu Tekstil Grubu'nun markası Taç'ın düzenlediği Nevresim Deseni Tasarım Yarışması 'Bir DeSen Tasarla' beşinci yıldönümünde, yetenekli gençleri bulmaya ve sektöre kazandırmaya devam ediyor. Yarışmaya, üniversitelerin güzel sanatlar fakültelerinin tekstil ve moda tasarımı bölümlerinde okuyan öğrenciler katılabilir. Tekstil Tasarımcılar Derneği ve Ev Tekstili Sanayicileri İfadamları Derneği'nin (EVSİAD) destek verdiği yarışmada ilk üç dereceye giren proje sahipleri, verilecek maddi ödülün yanı sıra Zorlu Tekstil Grubu'nun davetlisi olarak 2008 Ocak ayında düzenlenecek olan dünyanın en büyük ev tekstili fuarı Heimtextil Frankfurt Fuarı'na ziyaret edecek. Seçilecek beş proje sahibi Mehmet Zorlu Vakfı Özel Bursu verilecek. Katılacak projelerin 13 Nisan 2007 tarihine kadar teslim edilmesi gerekiyor. Ayrıntılı bilgiye www.tac.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

'Geleceği inşa ederken'

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Derneği (GYODER) tarafından düzenlenen gayrimenkul zirvelerinin yedincisi 25-26 Nisan tarihlerinde Swisotel'de gerçekleştirilecek. İlk kez 2000 yılında düzenlenen zirve başta proje geliştirici, finansör ve yatırımcılar olmak üzere Türkiye'nin ve dünyanın önde gelen gayrimenkul kurum ve kuruluşlarının üst düzey yöneticilerini, sektör liderlerini ve uzmanları buluşturacak. Globalleşen gayrimenkul sektörüne entegre olan Türk gayrimenkul sektörünün değerlendirileceği zirvede, 2010 yılının Avrupa Kültür Başkenti İstanbul'da gayrimenkul-kültür ilişkisi, kentsel dönüşüm ve bu alandaki yatırım fırsatları ele alınacak. Bu yıl 'Geleceği inşa ederken' teması işleniyor. Zirvenin ilk günü; 'İstanbul 2010: Avrupa Kültür Başkenti', 'Gayrimenkul finansmanı ve küresel sermaye', 'Kamu-özel sektör işbirliği ile altyapı finansmanı', ikinci gün ise 'Alışveriş merkezi yatırımları', 'Konut ve ikinci ev yatırımları', 'Mortgage Yasası neler getiriyor?' konulu oturumlar düzenlenecek. Konuk konuşmacıların da yer alacağı zirvede, 'Gayrimenkul sektörü ve iller için öngörüler 2015' konulu 3. Gayrimenkul Sektörü Araştırma Raporu kamuoyuna sunulacak. Detaylı bilgi www.gyoder.org.tr adresinden alınabilir.



Seyhan Özdemir



Yılmaz Zenger



İnci Mutlu

Yılmaz Zenger

Milano fuarından sonra dünyanın en kapsamlı ve en büyük fuarı olarak kabul ediliyor. Mutfak 2007 Fuarı'na katılan firmalar, yeni ürün ve modellerinin en son tasarımlarını, mutfak ve banyo mobilyasının en son teknoloji ve trendlerini fuarda sergiliyorlar. Başta mutfak mobilyaları, banyo mobilyaları ve ankastre cihazlar olmak üzere, aksesuar ve aparatlarının sergilendiği fuar, her yıl renkli aktivitelere, birbirinden ilginç showlara ev sahipliği yapıyor. MUDER bu yılki fuar da 'bir festival havasında organize ettiklerini, diğer yıllarda olduğu gibi bu yıl da ziyaretçilerini, hazırladıkları sürprizlerle en iyi şekilde ağırlayacaklarını dile getiriyor. İki yılda bir düzenlenen ve en son 2005 yılında yaklaşık 55 bin ziyaretçinin katıldığı Mutfak 2007 Fuarı'na, 43 ülkeden yüzlerce ticaret heyeti bağlantısı kurduklarını ifade eden MUDER yönetimi, fuarın her yıl ziyaret edilme oranının ortalama yüzde 30 ile 40 arasında arttığını ifade ediyor. 'Mutfak 2007 Fuarı'nı ziyaret etmek isteyenler, www.muder.org sitesinden fuar davetiyelerini ücretsiz olarak temin edebilir.

Mimarlık yarışması

eVolo Architecture tarafından düzenlenen ve yeni mimari fikirlerin geliştirilmesini amaçlayan uluslararası yarışma eVolo 07'ye başvurular başladı. Bu yıl yarışmanın konusu 'konut tasarımı'. Yarışmacılardan XXI. yüzyıl insanının ihtiyaçlarını ekonomik, sosyal ve kültürel koşullar

altında yeniden gözden geçirmeleri isteniyor. Mimari önerilerin, kentsel yapıyla bütünleşmelerinin yanı sıra ev yaşamının tipik ihtiyaçlarına da en uygun biçimde cevap verebilmeleri gerekiyor. Projelerde toplumsallık ve bireysellik, geçicilik ve kalıcılık, zenginlik ve yoksulluk kavramları arasında anlamlı ilişkilerin tanımlanması, ayrıca katılımcıların projeleri için yeni teknolojiler ve malzemeler araştırarak önerilerini daha sürdürülebilir, ekolojik, gelişmiş ve yenilikçi bir zemine oturtmaları bekleniyor. Tasarımlar eski bir çevrenin restore edilmesi veya tamamen yeni bir ortamın geliştirilmesi üzerine kurulabilir. Yarışmanın bölge, program ve büyüklük konusunda katılımcılara getirdiği herhangi bir kısıtlama yok. Ayrıntılı bilgi için: <http://www.evolo-arch.com/> tıklanabilir.

Öğrencilere büyük fırsat

Türkiye mobilya sektörünün ciroasal bazda yüzde 70'ini temsil eden Mobilya Sanayicileri Derneği (MOSDER) tarafından düzenlenen III. Ulusal Ev Mobilyaları Tasarım Yarışması'na başvurular başladı. Mobilya sektöründe tasarım ve markalaşma odaklı bir vizyon oluşturulması ve geleceğin tasarımcılarının teşvik edilmesi amacıyla düzenlenen yarışmaya, üniversitelerin endüstri ürünleri tasarımı, iç mimarlık ve çevre tasarımı bölümlerinden, lisans ve yüksek lisans öğrencilerinin katılımı bekleniyor. Yatak odası takımı, yemek odası takımı, oturma grubu, genç odası ve kanepe olmak üzere beş ayrı kategoride 25 ayrı projenin ödüllendirileceği yarışma, para ödülleri yanı sıra Türkiye'nin en büyük mobilya şirketlerinde iş ve staj olanakları sunuyor. Ödüllü projeler ayrıca, İstanbul Mobilya Fuarı'nda (İMOB) sergileyecek. 5 Haziran'da başvuruların sona ereceği yarışmanın jürisinde akademisyenler, tasarımcı ve sanayiciler yer alıyor. Projelerin hafiflik, taşınabilirlik, kolay sökülüp takılabilirlik, yaşam tarzı

Seyhan Özdemir